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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21518005A

2. Data e Regjistrimit 18/03/2022
3. Emri i Subjektit ADB IMPIANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallati 
Nr.19, Hyrja 2, Kati 3, Ap.9 
1.214.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i specifikimeve, inxhinieria baze dhe e detajuar per 

elektrifikimin e impianteve dhe makinerive (diagramet e 
instalimeve elektrike, specifikimet, projektet dhe manualet e 
funksionimit), hartimi i specifikimeve dhe zhvillimi i 
softwerit (niveli 1 dhe 2), venia ne pune dhe marketingu 
perkates; b) Pajisjet dhe sistemet elektrike, mekanike, 
elektromekanike, elektronike; c) Montimi dhe instalimi i 
pajisjeve industriale elektrike; d) Instalimi i instrumenteve 
dhe pajisjeve te matjes, kontrollit, testimit, navigimit, e te 
ngjashme (pershire pajisjet e kontrollit te procesit industrial) 
- montimi i pajisjeve te kontrollit te procesit industrial; e) 
Prodhimi i pajisjeve te tjera te instalimeve elektrike - 
prodhirni i zbarave, percuesve elektrike - prodhimi i GFCI-
ve (nderpreresve te qarkut te shkurter ne toke) - prodhimi i 
mbajtesve te llambave-prodhimi i rrufepritesve - prodhimi i 
celsave per qarqet elektrike (p.sh. butona, çelsat e shpejte, 
cilindrat) - prodhimi i prizave elektrike - prodhimi i 
mbylljeve per qarqet elektrike (p.sh. lidhjet, prizat, kutite e 
celsave) - prodhimi i kanaleve elektrike dhe aksesoreve - 
prodhimi i kanaleve te transmetimit, perberesve dhe 
aksesoreve te linjes; f) instalimi i sistemeve elektrike ne 
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ndertesa ose punime te tjera ndertimi (perfshire mirembajtjen 
dhe riparimin) - instalimi i sistemeve elektrike ne te gjitha 
llojet e ndertesave dhe ne strukturat e inxhinierise civile: 
instalime dhe lidhje elektrike, sisteme ndricimi -instalimi i 
sistemeve te lidhjes se pajisjeve shtepiake dhe 
elektroshtepiake - montimi i sistemeve fotovoltaike. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
realizohet objekti i siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje, hipotekor ose 
pengu. Shoqeria, me qellim investimin e kapitalit te saj, 
mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera, 
konsorciume, etj., qe kane objekte veprimtarie te cdo lloji, te 
ngjashme ose te lidhura me objektin e veprimtarise e saj. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te dobishem ose te 
nevojshem te lejuar nga ligji ne fuqi per realizimin e objektit 
te saj te veprimtarise. 
Olsi Shtylla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiShtylla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.430,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ADB IMPIANTI SRL
               Para: 1.092.870,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADB IMPIANTI
E-Mail: o.shtylla@adbimpianti.com  
Telefon: 0692760024  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F4B6F-5338-44E1-9970-13FC73AA5AF4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-875303-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA7FC9-23E8-4A0E-8002-431B3A3F6D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E2BAE-FB3C-4B71-97EC-E3C206952C7A

